ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỘC HÀ

Số:     /UBND-TP

 V/v hưởng ứng cuộc thi trực

tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng

Việt Nam”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lộc Hà, ngày 29 tháng 9 năm 2023

  Kính gửi:

        - Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

     - Đồn Biên phòng Cửa Sót; Ban Chỉ huy quân sự huyện

        - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 4279/KH-BĐBP ngày 11/9/2023 của Bộ đội Biên

phòng, Bộ Quốc phòng về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt

Nam” (gửi kèm trên hệ thống gửi nhận điện tử); Văn bản số 5235/UBND-NC3 ngày

26/9/2023 của UBND tỉnh về việc hưởng ứng cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên

phòng Việt Nam”; để cuộc thi có sức lan tỏa trên địa bàn UBND huyện giao:

1. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể cấp huyện, Đồn Biên phòng Cửa Sót;

Ban Chỉ huy quân sự huyện và UBND các xã, thị trấn theo chức năng, nhiệm vụ,

phạm vi quản lý tổ chức tuyên truyền, vận động cán bộ, công chức, viên chức, học

sinh, sinh viên, chiến sĩ lực lượng vũ trang, người lao động và Nhân dân tích cực

hưởng ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Luật Biên phòng Việt Nam”

theo Kế hoạch nêu trên của Bộ đội Biên phòng.

2. Đồn Biên phòng Cửa Sót; Ban Chỉ huy quân sự huyện phối hợp với

phòng Tư pháp theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị tổ chức thực

hiện, tổng hợp kết quả, báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và cơ quan có thẩm quyền

theo quy định.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;;

- Chủ tịch, các PCT.UBND huyện;

- Lưu: VT, TP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Cường

		Cuongnv.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-29T14:02:28+0700

		2023-09-29T15:27:05+0700

		Ubndhuyenlocha.lh@hatinh.gov.vn
	2023-09-29T15:27:55+0700